
           

           

      

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Дев’ята сесія  сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

«Про надання матеріальної допомоги» 

 

 Керуючись рішенням 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року №45 «Про 

затвердження Програми соціального захисту населення Ювілейної селищної  

територіальної громади на 2016 - 2020 роки» , в зв’язку з важким матеріальним, фізичним 

станом, Ювілейна селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати у квітні матеріальну допомогу: 
 

- Сукачу Віктору Павловичу 1946 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***, у розмірі 1000 грн.   (тел. 066-263-21-17), номер картки: ***; 

- Кучеренку Володимиру Семеновичу 1941 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 1000 грн.   (тел. ***), номер картки: *** 

- Михайловій Ніні Миколаївні 1942 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 800 грн.   (тел. ***), номер картки: ***; 

- Кривошеї Юлії Вікторівні 1984 р.н. (паспорт ***, ***), яка мешкає за адресою:   сел. 

Ювілейне,  ***,  у розмірі 1000 грн.   (тел. ***), номер картки: ***; 

- Слободенюку Миколі Івановичу 1946 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 800 грн.   (тел. ***); 

- Полюшкевичу Ігорю Володимировичу 1980 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає 

за адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 800 грн.   (тел. ***), номер картки: ***; 

- Сікідіній Тетяні Іванівні 1974 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 800 грн.  (тел. ***), номер картки: ***; 

- Дуган Миколі Павловичу 1963 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне***,  у розмірі 800 грн.  (тел. ***), номер картки: ***; 

- Ніколенку Олександру Васильовичу 1958 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 1500 грн.  (тел. ***); 

- Вандишевій Раїсі Іванівні 1942 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 1000 грн.  (тел. ***), номер картки: ***; 

- Ковальовій Вірі Олексіївні 1950 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), яка мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 1000 грн.  (тел.***), номер картки: ***. 

 

2. Надати у квітні матеріальну допомогу учасникам АТО: 

 

- Орел Олегу Анатолійовичу 1971 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за адресою:   

сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 2000 грн.  (тел. ***), номер картки: *** 



- Шевченку Олександру Сергійовичу 1985 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 2000 грн.  (тел. ***), номер картки: ***; 

- Олексенку Олександру Віталійовичу 1982 р.н. (паспорт ***, ІПН ***), який мешкає за 

адресою:   сел. Ювілейне,  ***,  у розмірі 2000 грн. (тел. ***), номер картки: ***. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                   Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

210-9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

